
UCHWAŁA NR XXXI/265/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę wodomierzy statycznych zainstalowanych na terenie 
Miasta i Gminy Morawica, przenośnych urządzeń odczytowych wraz z serwerem i oprogramowaniem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) – Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Morawicy Spółce 
z ograniczoną odpowiedzialnością na czas nieoznaczony wodomierzy statycznych do pomiaru zimnej wody 
z możliwością zdalnego odczytu danych oraz przenośnych urządzeń odczytowych wraz z serwerem 
i oprogramowaniem wykonanych w ramach projektu pn.: „Rozwój elektronicznych usług publicznych na 
terenie Gminy Kije, Miasta i Gminy Morawica i Gminy Sobków”, który jest sukcesywnie realizowany od 
26.06.2020 r. do 31.07.2021 r.Przedmiotem dzierżawy są niżej wymienione urządzenia: 

- wodomierz DN 15 mm – 4259 sztuk, 

- wodomierz DN 20 mm – 1200 sztuk, 

- wodomierz DN 25 mm – 12 sztuk, 

- wodomierz DN 40 mm – 12 sztuk, 

- wodomierz DN 50 mm – 17 sztuk, 

- przenośne urządzenia odczytowe – 2 sztuki, 

- oprogramowanie zdalnego systemu odczytu wodomierzy – 1 sztuka, 

- serwer + serwer zapasowy – 1 sztuka 

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi Burmistrz Miasta i Gminy Morawica w umowie dzierżawy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283F34E9-D5BC-487E-9085-6E5AFBA916FE. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W ramach realizacji projektu pn.: „Rozwój elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy Kije,
Miasta i Gminy Morawica i Gminy Sobków”, przedmiotem którego są sukcesywne dostawy wraz z
montażem wodomierzy statycznych do pomiaru wody zimnej z możliwością zdalnego odczytu danych oraz
przenośnych urządzeń odczytowych wraz z oprogramowaniem, wg ilości i rodzaju:

- wodomierz DN 15 mm – 4259 sztuk,

- wodomierz DN 20 mm – 1200 sztuk,

- wodomierz DN 25 mm – 12 sztuk,

- wodomierz DN 40 mm – 12 sztuk,

- wodomierz DN 50 mm – 17 sztuk,

- przenośne urządzenia odczytowe – 2 sztuki,

- oprogramowanie zdalnego systemu odczytu wodomierzy – 1 sztuka,

- serwer + serwer zapasowy – 1 sztuka

została zawarta umowa z wykonawcą KMB SIECI S.C., na realizację powyższego zamówienia. Umowa
przewiduje wykonanie zamówienia w dwóch partiach: I partia w okresie od 26 czerwca 2020 r do
31.12.2020 r., natomiast II partia w okresie od 01.01.2021 r. do 31.07.2021 r.

Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wykonuje
zadania gminy z zakresu zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków. Zawiera w tym zakresie umowy
z odbiorcami. Wodomierze, przenośne urządzenia odczytowe, serwer oraz oprogramowanie jako całość
powinny pozostać w dyspozycji spółki przesyłowej. W związku z tym niezbędne jest przekazanie spółce
w/wym. urządzeń, aby mogła realizować swoje zadania. Z uwagi na znaczną wartość przedmiotu dzierżawy
przekraczającej zakres zwykłego zarządu, zgoda organu stanowiącego na zawarcie umowy dzierżawy przez
Burmistrza jest uzasadniona. Wyposażenie spółki będącej gminną osobą prawną w mienie gminne, stanowi
realizację zadań statutowych tej spółki.

Do zawarcia umowy dzierżawy upoważnia się Burmistrza.

Niniejsza uchwała stanowi jedynie o kierunku działań organu wykonawczego, które mogą być podjęte.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283F34E9-D5BC-487E-9085-6E5AFBA916FE. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXI/265/20 
Data dokumentu 2020-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę wodomierzy statycznych 

zainstalowanych na terenie Miasta i Gminy Morawica, przenośnych urządzeń 
odczytowych wraz z serwerem i oprogramowaniem 

Identyfikator dokumentu 283F34E9-D5BC-487E-9085-6E5AFBA916FE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1702886811 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2020.12.29 15:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 283F34E9-D5BC-487E-9085-6E5AFBA916FE. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	BARTOSZ KRUK
	Podpis organu wydającego akt prawny.




